T7"

D EPREFEITURA

MESQUITA

DE 2023.PROJETO LEI N2 j DE DE

Autor: Poder Executivo

"DISPÕE SOBREAALTERAÇÃO DO CAPUT, DO ARTIGO
í/^y

is DA LEI A/2 223, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2005".
'\

t \
O PREFEITO DO MUNICÍPIO.DE MESQUITA faz saber que a Câmara dé Vereadores aprova e eu

;;v V, T'J x-
sanciono a seguinte Lej:^ \ : \

U x\Í i
/II ' \I;Art. ls - Fica alterado o capút, dò artigo 12 da Lei n2 223, de 22 de dezembro de 2005, que passará

' í j V s \
a ter a seguinte redação:\ ' ^;\ \

f, WCjj Aríi^Fica criado a Guarda Civil Municipal de Mesquita, armada e

uniformizada, subordinada ao Gabinete do Prefeito, com as seguintes
y y ■ . . \
funções institucionais:

t a £ ■*

)r- X
(\ i

/
Art. 22 - Esta alteração entra-em vigor na data de sua publicação. r ‘

\

1i
v

NtggGE IA

PREFEITi

Rua Arthur de Oliveira Vecchi, 120 - Centro - Mesquita/RJ - CEP: 26553-080
www.mesquita.rj.gov.br

http://www.mesquita.rj.gov.br

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Mesquita, RJ, 02 de março de 2023.

Ref. Áo Projeto de Lei 10/2023

ÀCCJ.

Gelson Henr
v/Presidente da Câmis&a Municipal de Mesquita

s da Silva
/

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n°260, Centro - Mesquita - RJ - CEP: 26553-080

Telefone: (21) 2796-2174 - Ramal: 36

n